
[1] 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΑΠΟ ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ  

 
 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Αθήνα, 12.02.2020 
Αριθ. πρωτ.:  335/48995 
 
 
ΠΡΟΣ: Ως  Π.Δ.  

Ταχ. Δ/νση      :  
Ταχ. Κώδικας : 
Πληροφορίες: 
Τηλέφωνο     : 
Fax                  : 
E-mail             : 

Σκαλιστήρη 19 & Πατησίων 207 
11 253 Αθήνα 
Γ. Ράπτη – Ε. Παπαδοπούλου  
210 2128178 210  2128177 
210 8663496 
grapti@minagric.gr 
epapad@minagric.gr   

  

 
ΘΕΜΑ: 

 
4η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 2882/132872/02.10.2018  

ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ 
& ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΕΝΤΑΞΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ 

 στο πλαίσιο της αριθ. 2175/139694/28.12.2017 Πρόσκλησης της δράσης 10.1.04 
«Μείωση της ρύπανσης νερού από γεωργική δραστηριότητα» του Μέτρου 10 
«Γεωργοπεριβαλλοντικά και κλιματικά μέτρα» του Προγράμματος Αγροτικής 

Ανάπτυξης της Ελλάδας (ΠΑΑ) 2014-2020 
 
 

  Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Την με αριθ. C (2015) 9170 final/11.12.2015 Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής για 

την έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας (ΠΑΑ) 2014-2020 
για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει μετά και την έγκριση της αριθ. C(2019) 1781 final/ 
28.02.2019 απόφασης της Επιτροπής για την 4η τροποποίηση του ΠΑΑ 2014-2020. 

2. Το Ν. 4314/23.12.2014 (ΦΕΚ Α΄ 265) Α) «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 
εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) 
Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.06.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 

ΑΔΑ: ΨΥΞΡ4653ΠΓ-ΗΡ6



[2] 
 

3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει και ειδικότερα το άρθρο 66, 
παρ. 3. 

3. Το Ν. 4622/07.08.2019 (ΦΕΚ Α’ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» και ειδικότερα το άρθρο 109. 

4. Την αριθ. 1065/19.04.2016 (ΦΕΚ Β’ 1273) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων για το Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου του ΠΑΑ 2014-2020, όπως 
τροποποιήθηκε με την αριθ. 3485/14.11.2018 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ Β΄ 5091) και 
ισχύει. 

5. Την αριθ. 587/03.03.2017 Υπουργική Απόφαση «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων στη Δ/νση 
Χωροταξίας Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλλαγής» (ΦΕΚ Β΄ 675), όπως ισχύει.  

6. Την αριθ. 1013/95296/13.09.2017 (ΦΕΚ Β’ 3256) Υπουργική Απόφαση για τον 
καθορισμό πλαισίου εφαρμογής των δράσεων 10.1.01 «Προστασία της άγριας 
ορνιθοπανίδας», 10.1.02 «Προστασία παραδοσιακού ελαιώνα Άμφισσας», 10.1.03 
«Διατήρηση αμπελοκομικής πρακτικής στον αμπελώνα Ν. Θήρας» και 10.1.04 
«Μείωση της ρύπανσης νερού από γεωργική δραστηριότητα» του μέτρου 10 
«Γεωργοπεριβαλλοντικά και κλιματικά μέτρα» του προγράμματος Αγροτικής 
Ανάπτυξης της Ελλάδας (ΠΑΑ) 2014-2020, όπως ισχύει.  

7. Την αριθ. 2175/139694/28.12.2017 (ΑΔΑ: Ω4ΞΚ4654ΠΓ-Ω2Ε) Πρόσκληση για την 
υποβολή αιτήσεων στήριξης στο πλαίσιο της δράσης 10.1.04 «Μείωση της ρύπανσης 
νερού από γεωργική δραστηριότητα». 

8. Την αριθ. 2882/132872/02.10.2018 (ΑΔΑ: 6ΔΟΙ4653ΠΓ-ΩΩΖ) Απόφαση Ένταξης 
Πράξεων στο πλαίσιο της αριθ. 2175/139694/28.12.2017 Πρόσκλησης της δράσης 
10.1.04, όπως τροποποιήθηκε με τις αριθ. 3537/161539/21.11.2018, 
1069/71302/05.04.2019 και 3373/305558/26.11.2019 Αποφάσεις του Γενικού 
Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων.  

9. Την 3320/153432/07.11.2018 (ΑΔΑ: ΩΛ1Φ4653ΠΓ-Ρ3Φ) Εγκύκλιο του Τμήματος 
Προστασίας Φυσικών Πόρων από Αγροτικές Δραστηριότητες της Διεύθυνσης 
Περιβάλλοντος Χωροταξίας και Κλιματικής Αλλαγής «Διαδικασία υποβολής αίτησης 
τροποποίησης πράξης (συμπεριλαμβανομένης της μεταβίβασης πράξης) και αίτησης 
ανάκλησης ένταξης πράξης, στο πλαίσιο της δράσης 10.1.04».  

10. Το γεγονός ότι μεταβολές που αφορούν σε πεδία του Τεχνικού Δελτίου (ΤΔ) όπως αυτά 
είναι καταχωρημένα στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Αγροτικής Ανάπτυξης 
(ΟΠΣΑΑ), οι οποίες δεν επιφέρουν τροποποιήσεις στο φυσικό (ενταγμένη έκταση) και 
οικονομικό αντικείμενο (επιλέξιμη Δημόσια Δαπάνη) αυτών, δεν αποτελούν 
αντικείμενο τροποποίησης της απόφασης ένταξης πράξεων και τίθενται σε ισχύ με την 
καταχώρηση της παρούσας στο ΟΠΣΑΑ. 

11. Η διαπίστωση αστοχιών στην τροποποίηση του ύψους της επιλέξιμης Δημόσιας 
Δαπάνης των Τεχνικών Δελτίων (ΤΔ) στο ΟΠΣΑΑ των δικαιούχων  μετά το κλείσιμο του 
έτους εφαρμογής 2018. 

ΑΔΑ: ΨΥΞΡ4653ΠΓ-ΗΡ6



[3] 
 

12. Τη διόρθωση προφανούς σφάλματος ολικής μεταβίβασης λόγω ανωτέρας βίας, η οποία 
είχε καταχωρηθεί με λάθος έτος έναρξης ισχύος της μεταβίβασης 2019 αντί του ορθού 
2020.  

  
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 
Α. Την αντικατάσταση των κάτωθι παραγράφων του κυρίως σώματος της αριθ. 
2882/132872/02.10.2018 Απόφασης Ένταξης Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε με τις αριθ. 
3537/161539/21.11.2018, 1069/71302/05.04.2019 και 3373/305558/26.11.2019 Αποφάσεις 
του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων, ως 
ακολούθως: 

1. Την αντικατάσταση της εισαγωγικής παραγράφου ως ακολούθως: 

«Την ένταξη στη δράση 10.1.04 «Μείωση της ρύπανσης νερού από γεωργική 
δραστηριότητα», υπομέτρο 10.1 «Ενίσχυση για γεωργοπεριβαλλοντικές και κλιματικές 
υποχρεώσεις» του Μέτρου 10 «Γεωργοπεριβαλλοντικά και κλιματικά μέτρα» του ΠΑΑ 2014 
– 2020, όπως τροποποιείται βάσει της παρούσας 4ης τροποποίησης της με αριθ. 
2882/132872/02.10.2018 Απόφασης Ένταξης Πράξεων & Ανάκλησης Ένταξης Πράξεων, 
τεσσάρων χιλιάδων εκατόν είκοσι οκτώ (4.128) πράξεων (δικαιούχων), έναντι των 
τεσσάρων χιλιάδων εκατόν είκοσι επτά (4.127) πράξεων (δικαιούχων) της αριθ. 
3373/305558/26.11.2019 3ης τροποποιητικής Απόφασης Ένταξης Πράξεων & Ανάκλησης 
Ένταξης Πράξεων (ΑΔΑ: ΩΗ0Π4653ΠΓ-ΤΟΗ). 
Η συνολική Δημόσια Δαπάνη (ΔΔ) των ενταγμένων πράξεων στο πλαίσιο της με αριθ. 
2175/139694/28.12.2017 Πρόσκλησης της δράσης 10.1.04, όπως τροποποιείται βάσει της 
παρούσας απόφασης, ανέρχεται στα διακόσια σαράντα τρία εκατομμύρια τετρακόσιες 
τριάντα οκτώ χιλιάδες ογδόντα τέσσερα ευρώ και εξήντα ένα λεπτά  ( 243.438.084,61 €).  

2. Την αντικατάσταση της  παραγράφου «ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ» ως ακολούθως: 

«Ο συνολικός προϋπολογισμός των ενταγμένων πράξεων, όπως διαμορφώνεται βάσει της 
παρούσας απόφασης, που προτείνεται για τροποποίηση της εγγραφής στο Πρόγραμμα 
Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) και πιο συγκεκριμένα στη ΣΑΕ 082/1 για τον Κωδικό Έργου 
2018ΣΕ08210031, ανέρχεται σε διακόσια σαράντα τρία εκατομμύρια τετρακόσιες τριάντα 
οκτώ χιλιάδες ογδόντα τέσσερα ευρώ και εξήντα ένα λεπτά ( 243.438.084,61 €) αυξημένος 
κατά εβδομήντα χιλιάδες πεντακόσια πενήντα δύο ευρώ και πενήντα δύο λεπτά 
(70.552,52 €) σε σχέση με τον συνολικό προϋπολογισμό (ΔΔ) ύψους διακοσίων σαράντα 
τριών εκατομμυρίων τριακοσίων εξήντα επτά χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα δύο ευρώ και 
εννέα λεπτών (243.367.532,09€) της αριθ. 3373/305558/26.11.2019 3ης τροποποιητικής 
Απόφασης Ένταξης Πράξεων & Ανάκλησης Ένταξης Πράξεων (ΑΔΑ:ΩΗ0Π4653ΠΓ-ΤΟΗ). 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ: «Δράση 10.1.04: Μείωση της ρύπανσης νερού από γεωργική δραστηριότητα 
του μέτρου 10 – 1η Πρόσκληση, ΥΠΑΑΤ».».  

ΑΔΑ: ΨΥΞΡ4653ΠΓ-ΗΡ6



[4] 
 

 Β. Την τροποποίηση του Παραρτήματος «Κατάλογος δικαιούχων» της αριθ. 
2882/132872/02.10.2018 Απόφασης Ένταξης Πράξεων, όπως τροποποιημένο ισχύει, ως 
ακολούθως: 

1. την τροποποίηση της στήλης «Επιλέξιμη Δημόσια Δαπάνη» και «Συνολικός 
Προϋπολογισμός» εκατόν είκοσι τριών (123) Πράξεων (δικαιούχων), για τους παρακάτω 
λόγους: 

α. τροποποίηση του προϋπολογισμού του Τεχνικού Δελτίου (ΤΔ) φυσικού αντικειμένου, 
από το έτος εφαρμογής 2019, δύο (2) δικαιούχων, λόγω διόρθωσης προφανούς λάθους 
καταχώρησης ως προς το έτος έναρξης ισχύος ολικής μεταβίβασης για λόγους ανωτέρας 
βίας 2019, αντί του ορθού 2020. 

β. τροποποίηση του προϋπολογισμού του Τεχνικού Δελτίου (ΤΔ) στο ΟΠΣΑΑ λόγω 
διαπίστωσης αστοχιών μετά το κλείσιμο έτους 2018, με βάση τα αιτήματα πληρωμής 
εκατόν είκοσι ενός (121) δικαιούχων.  

Τα στοιχεία των ως άνω τροποποιημένων πράξεων συμπεριλαμβάνονται στο Παράρτημα Ι 
της παρούσας. 

Γ. Την αντικατάσταση του Παραρτήματος ΙΙ ‘’Κατάλογος δικαιούχων της αριθ. 
2175/139694/28.12.2017 Πρόσκλησης της δράσης 10.1.04 «Μείωσης της ρύπανσης νερού 
από γεωργική δραστηριότητα» των οποίων η ένταξη ανακαλείται από το έτος εφαρμογής 
2019’’, της αριθ. 3373/30558/26.11.2019 3ης Τροποποίησης της αριθ. 
2882/132872/02.10.2018 Απόφασης Ένταξης Πράξεων και Ανάκληση Ένταξης Πράξεων,  με 
τη διαγραφή δεκατεσσάρων (14) πράξεων (δικαιούχων) λόγω διόρθωσης προφανούς 
λάθους καταχώρησης ως προς το έτος έναρξης ισχύος ολικής μεταβίβασης για λόγους 
ανωτέρας βίας 2019, αντί του ορθού 2020.  

Δ. Κατά τα λοιπά ισχύουν τα προβλεπόμενα στην αριθ. 2882/132872/02.10.2018 Απόφαση 
Ένταξης Πράξεων (ΑΔΑ: 6ΔΟΙ4653ΠΓ-ΩΩΖ), όπως τροποποιημένη ισχύει. 

Η παρούσα να δημοσιοποιηθεί στις ιστοσελίδες του ΥπΑΑΤ www.minagric.gr, του ΠΑΑ 
www.agrotikianaptixi.gr και του ΟΠΕΚΕΠΕ www.opekepe.gr. 
 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

 

Απόστολος Πολύμερος 

Συνημμένα:  
Παράρτημα Ι – Κατάλογος δικαιούχων (κωδικοί ΟΠΣΑΑ) της αριθ. 2175/139694/28.12.2017  

Πρόσκλησης της δράσης 10.1.04 «Μείωση της ρύπανσης νερού από γεωργική δραστηριότητα» με 

τροποποιημένο Τεχνικό Δελτίο (ΤΔ), από το έτος εφαρμογής 2019. 

Παράρτημα ΙΙ - Κατάλογος δικαιούχων (κωδικοί ΟΠΣΑΑ) της αριθ. 2175/139694/28.12.2017 

Πρόσκλησης της δράσης 10.1.04 «Μείωσης της ρύπανσης νερού από γεωργική δραστηριότητα» των 

οποίων η ένταξη ανακαλείται από το έτος εφαρμογής 2019. 

ΑΔΑ: ΨΥΞΡ4653ΠΓ-ΗΡ6



[5] 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
 
Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 
1. Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης ΥπΑΑΤ 
    Τμήμα εκτέλεσης προϋπολογισμού 
2. ΟΠΕΚΕΠΕ, Δομοκού 5, 104 45 ΑΘΗΝΑ 

- Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας 
- Δ/νση Πληρωμών Αγροτικών Ενισχύσεων 

3. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Αρκαδίας 
4. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Βοιωτίας 
5. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Δυτικής Αττικής 
6. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Έβρου 
7. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Θεσσαλονίκης 
8. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Καβάλας 
9. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Καρδίτσας 
10. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Κιλκίς 
11. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Κοζάνης 
12. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Λαρίσης 
13. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Μαγνησίας 
14. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Ξάνθης 
15. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Ορεστιάδας 
16. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Πέλλας – Γιαννιτσών 
17. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής  Πρεβέζης 
18. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής  Ροδόπης 
19. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Φθιώτιδας 
20. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Φλωρίνης 
21. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Χαλκιδικής 
Β. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Γραφείο Υπουργού, κ. Μ. Βορίδη 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κ. Κ. Σκρέκα 
3. Γραφείο Υφυπουργού, κας Φ. Αραμπατζή 
4. Γραφείο Γενικού Γραμματέα κ. Γ. Στρατάκου  
5.  Γραφείο Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής & Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων,  
       κ. Κ. Μπαγινέτα 
6.  Προϊστάμενο Γενικής Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών κ. Δ. Τσαγκαλίδη 
7.  Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης ΠΑΑ 2014-2020   
      - Μονάδα Χρηματοοικονομικών Ροών & Ο.Π.Σ.Α.Α.  
       - Μονάδα Προγραμματισμού 
8. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής ΠΑΑ 2014-2020 

ΑΔΑ: ΨΥΞΡ4653ΠΓ-ΗΡ6



[6] 
 

Παράρτημα Ι – Κατάλογος δικαιούχων της αριθ. 2175/139694/28.12.2017 Πρόσκλησης της 
δράσης 10.1.04 «Μείωση της ρύπανσης νερού από γεωργική δραστηριότητα» με 
τροποποιημένο Τεχνικό Δελτίο, από το έτος εφαρμογής 2019. 
 

Α/Α 
Κωδικός Συνολικός 

Προϋπολογισμός Ιδιωτική Συμμετοχή 
Επιλέξιμη 

Δημόσια Δαπάνη Ο.Π.Σ.Α.Α. 
1 0011176657 37.530,00 € 0 37.530,00 € 
2 0011151890 107.025,44 € 0 107.025,44 € 
3 0011105954 71.827,30 € 0 71.827,30 € 
4 0011097693 80.610,00 € 0 80.610,00 € 
5 0011161912 49.502,19 € 0 49.502,19 € 
6 0011083627 73.953,55 € 0 73.953,55 € 
7 0011149637 39.096,00 € 0 39.096,00 € 
8 0011142614 48.878,85 € 0 48.878,85 € 
9 0011127017 45.383,89 € 0 45.383,89 € 
10 0011163039 65.197,96 € 0 65.197,96 € 
11 0011084211 74.555,40 € 0 74.555,40 € 
12 0011152606 53.640,91 € 0 53.640,91 € 
13 0011191827 39.558,00 € 0 39.558,00 € 
14 0011083566 71.955,83 € 0 71.955,83 € 
15 0011155058 37.857,00 € 0 37.857,00 € 
16 0011196877 47.888,25 € 0 47.888,25 € 
17 0011127147 53.988,00 € 0 53.988,00 € 
18 0011141877 161.286,00 € 0 161.286,00 € 
19 0011151302 53.153,48 € 0 53.153,48 € 
20 0011135890 64.386,00 € 0 64.386,00 € 
21 0011087830 57.446,44 € 0 57.446,44 € 
22 0011140955 184.284,42 € 0 184.284,42 € 
23 0011172871 37.824,00 € 0 37.824,00 € 
24 0011143345 40.434,00 € 0 40.434,00 € 
25 0011152910 54.576,00 € 0 54.576,00 € 
26 0011196563 43.902,00 € 0 43.902,00 € 
27 0011086161 44.139,86 € 0 44.139,86 € 
28 0011196662 49.950,00 € 0 49.950,00 € 
29 0011160854 116.176,35 € 0 116.176,35 € 
30 0011076964 64.302,00 € 0 64.302,00 € 
31 0011161097 105.900,90 € 0 105.900,90 € 
32 0011148913 42.582,00 € 0 42.582,00 € 
33 0011160755 114.216,00 € 0 114.216,00 € 
34 0011079941 53.070,00 € 0 53.070,00 € 
35 0011157045 41.523,68 € 0 41.523,68 € 

ΑΔΑ: ΨΥΞΡ4653ΠΓ-ΗΡ6



[7] 
 

Α/Α Κωδικός 
Συνολικός 

Προϋπολογισμός Ιδιωτική Συμμετοχή 
Επιλέξιμη 

Δημόσια Δαπάνη 
36 0011104964 84.000,00 € 0 84.000,00 € 
37 0011083214 50.328,00 € 0 50.328,00 € 
38 0011079538 39.372,60 € 0 39.372,60 € 
39 0011157946 30.000,00 € 0 30.000,00 € 
40 0011157557 67.424,35 € 0 67.424,35 € 
41 0011156673 41.191,95 € 0 41.191,95 € 
42 0011149651 62.922,00 € 0 62.922,00 € 
43 0011083542 71.058,75 € 0 71.058,75 € 
44 0011169215 28.020,80 € 0 28.020,80 € 
45 0011195962 45.754,04 € 0 45.754,04 € 
46 0011150367 63.588,00 € 0 63.588,00 € 
47 0011160052 54.471,63 € 0 54.471,63 € 
48 0011078579 71.034,00 € 0 71.034,00 € 
49 0011143574 53.154,00 € 0 53.154,00 € 
50 0011184393 44.958,39 € 0 44.958,39 € 
51 0011154334 88.572,00 € 0 88.572,00 € 
52 0011140962 204.480,00 € 0 204.480,00 € 
53 0011152101 92.970,40 € 0 92.970,40 € 
54 0011073024 69.692,50 € 0 69.692,50 € 
55 0011129769 56.958,00 € 0 56.958,00 € 
56 0011070252 65.718,00 € 0 65.718,00 € 
57 0011144878 228.120,00 € 0 228.120,00 € 
58 0011127277 85.278,00 € 0 85.278,00 € 
59 0011147107 42.342,00 € 0 42.342,00 € 
60 0011145509 29.261,45 € 0 29.261,45 € 
61 0011142423 49.417,31 € 0 49.417,31 € 
62 0011161462 252.162,00 € 0 252.162,00 € 
63 0011160557 44.731,73 € 0 44.731,73 € 
64 0011163855 37.932,00 € 0 37.932,00 € 
65 0011153511 82.924,00 € 0 82.924,00 € 
66 0011069898 109.188,00 € 0 109.188,00 € 
67 0011191261 40.224,00 € 0 40.224,00 € 
68 0011162285 53.005,50 € 0 53.005,50 € 
69 0011115595 86.459,78 € 0 86.459,78 € 
70 0011168621 88.406,60 € 0 88.406,60 € 
71 0011147916 42.048,00 € 0 42.048,00 € 
72 0011072683 61.424,96 € 0 61.424,96 € 
73 0011129349 55.822,25 € 0 55.822,25 € 
74 0011072935 71.148,00 € 0 71.148,00 € 

ΑΔΑ: ΨΥΞΡ4653ΠΓ-ΗΡ6



[8] 
 

Α/Α Κωδικός 
Συνολικός 

Προϋπολογισμός Ιδιωτική Συμμετοχή 
Επιλέξιμη 

Δημόσια Δαπάνη 
75 0011123439 39.654,00 € 0 39.654,00 € 
76 0011126911 95.172,00 € 0 95.172,00 € 
77 0011153795 42.044,08 € 0 42.044,08 € 
78 0011137009 56.978,81 € 0 56.978,81 € 
79 0011107309 80.990,05 € 0 80.990,05 € 
80 0011156734 68.268,00 € 0 68.268,00 € 
81 0011179573 38.429,02 € 0 38.429,02 € 
82 0011128038 48.942,85 € 0 48.942,85 € 
83 0011080770 46.864,95 € 0 46.864,95 € 
84 0011126614 54.786,00 € 0 54.786,00 € 
85 0011176664 36.690,00 € 0 36.690,00 € 
86 0011158219 113.161,65 € 0 113.161,65 € 
87 0011191605 40.536,00 € 0 40.536,00 € 
88 0011188902 78.480,00 € 0 78.480,00 € 
89 0011077091 66.946,96 € 0 66.946,96 € 
90 0011145394 48.438,00 € 0 48.438,00 € 
91 0011138020 61.872,00 € 0 61.872,00 € 
92 0011076728 55.494,00 € 0 55.494,00 € 
93 0011153092 54.204,00 € 0 54.204,00 € 
94 0011143550 51.288,00 € 0 51.288,00 € 
95 0011199380 41.154,62 € 0 41.154,62 € 
96 0011122838 43.696,71 € 0 43.696,71 € 
97 0011080497 52.710,00 € 0 52.710,00 € 
98 0011160427 110.056,88 € 0 110.056,88 € 
99 0011193944 39.684,00 € 0 39.684,00 € 

100 0011097389 78.720,00 € 0 78.720,00 € 
101 0011147329 43.050,00 € 0 43.050,00 € 
102 0011123583 42.458,16 € 0 42.458,16 € 
103 0011108146 88.632,00 € 0 88.632,00 € 
104 0011122487 53.334,00 € 0 53.334,00 € 
105 0011152637 89.040,00 € 0 89.040,00 € 
106 0011170051 31.715,20 € 0 31.715,20 € 
107 0011100720 85.014,00 € 0 85.014,00 € 
108 0011153986 109.272,00 € 0 109.272,00 € 
109 0011113720 77.801,80 € 0 77.801,80 € 
110 0011147954 74.259,30 € 0 74.259,30 € 
111 0011152705 123.936,20 € 0 123.936,20 € 
112 0011142874 54.258,00 € 0 54.258,00 € 
113 0011079521 47.298,00 € 0 47.298,00 € 

ΑΔΑ: ΨΥΞΡ4653ΠΓ-ΗΡ6



[9] 
 

Α/Α Κωδικός 
Συνολικός 

Προϋπολογισμός Ιδιωτική Συμμετοχή 
Επιλέξιμη 

Δημόσια Δαπάνη 
114 0011073741 69.246,00 € 0 69.246,00 € 
115 0011123576 40.170,00 € 0 40.170,00 € 
116 0011131281 38.610,00 € 0 38.610,00 € 
117 0011136361 60.180,00 € 0 60.180,00 € 
118 0011428657 60.684,00 € 0 60.684,00 € 
119 0011143369 43.464,00 € 0 43.464,00 € 
120 0011142331 130.622,63 € 0 130.622,63 € 
121 0011151074 38.430,00 € 0 38.430,00 € 
122 0011086246 50.664,00 € 0 50.664,00 € 
123 0016552333 0,00 € 0 0,00 € 

 
 
 

ΑΔΑ: ΨΥΞΡ4653ΠΓ-ΗΡ6



[10] 
 

 

Παράρτημα IΙ - Κατάλογος δικαιούχων της αριθ. 2175/139694/28.12.2017 
Πρόσκλησης της δράσης 10.1.04 "Μείωσης της ρύπανσης νερού από γεωργική 

δραστηριότητα" των οποίων η ένταξη ανακαλείται από το έτος εφαρμογής 2019 

Α/Α 
Κωδικός  

Ο.Π.Σ.Α.Α. 
Αιτία ανάκλησης 

 
1 0011167686 

Διακοπή ΤΔ λόγω 
διαπίστωσης σοβαρών 

αποκλίσεων σε σχέση με 
τους όρους ένταξης 

 
2 0011128076  
3 0011174448  
4 0011192992  
5 0011149033  
6 0011144229 

Ολική μεταβίβαση ΤΔ 

 
7 0011115168  
8 0011172079  
9 0011127727  
10 0011128144  
11 0011121992  
12 0011199403  
13 0011159766  
14 0011150756  

 

 

ΑΔΑ: ΨΥΞΡ4653ΠΓ-ΗΡ6


		2020-02-12T15:20:15+0200
	Athens




